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Süre:4 GECE 5 GÜN (Bu Tur Şu An Yapılmamaktadır)

Turistik Diyarbakır Ekspresi ile Antep Urfa Mardin Turu. Uçakla gidiş, Turistik Diyarbakır Ekspresi
ile dönüş

TARİHLER

PROGRAM
Turistik Diyarbakır Ekspresi ile Antep Urfa Mardin Turu
 
Uçakla Gidiş / Turistik Diyarbakır Ekspresi Yataklı Vagonda Dönüş
Çok özel bir rota. Özenle hazırladık. Gaziantep, Şanlıurfa ve Mardin'in kültürel, tarihi ve arkeolojik
güzelliklerinin en önemlilerini programımızda harmanladık, lezzet duraklarında molalar ekledik.
 
Turistik Diyarbakır Ekspresi, Time dergisi tarafından her yıl düzenli hazırlanan "Dünyanın En Harika
Yerleri" 2024 yılı özel sayısında, gezilecek en güzel 100 yer arasında yer aldı.
Dergide, ekspres için "Yeni bir gezi treni servisi, yolcuları uçsuz bucaksız Anadolu bozkırlarından ve
Türkiye'nin doğudaki dağlarından medeniyetin beşiği olarak bilinen Mezopotamya'nın kuzey
düzlüklerine taşıyor" ifadeleri kullanılırken, bölgenin tarihi ve kültürel zenginliklerine ilişkin bilgiler
de paylaşıldı.
https://time.com/collection/worlds-greatest-places-2024/
 
TUR KONSEPTİ
BUTİK
(25 kişiyle sınırlı kontenjan, bölge uzmanı deneyimli rehber eşliğinde az kişiyle gezme ayrıcalığı)
 
KONTENJAN 
25 Kişi
 
GÖRÜLECEK YERLER
Gaziantep, Şanlıurfa , Göbeklitepe, Harran, Halfeti,  Mardin, Diyarbakır Surları, Harput (tren
molasında)
 
 
TUR PROGRAMI

1.GÜN / 22 MAYIS 2025 GAZİANTEP 
Turistik Diyarbakır Ekspresi ile Antep Urfa Mardin Turu için Gaziantep Havaalanında 09:00'da
buluşma. Rehberimiz sizi Gaziantep Havaalanında karşılıyor ve ilk olarak Zeugma Antik Kentinden
çıkartılan mozaiklerin sergilendiği Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesini ziyaret ediyoruz. Tarihi
Gaziantep Evlerinin ve Sokaklarının bulunduğu Bey Mahallesi, Atatürk Anı Evi, Kurtuluş Cami (Eski
Ermeni Gregoryan Virgin Mary Kilisesi), Kendirli Kilisesi (Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras
Enstitüsü), Şehitler Abidesi ve Çınarlı Parkının görülmesinin ardından öğle yemeği. Küşleme efsane.
Öğle yemeği sonrasında, Gaziantep Kalesinin panoramik olarak görülmesi, Elmacı Pazarı ve
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Gaziantep'in otantik çarşıları ile turumuza devam ediyoruz. Alışveriş ve Tahmis Kahvesinde kahve
molası ardından bugünkü turumuzu tamamlayıp otelimize geçiyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama Gaziantep'te otelimizde. Akşam yemeği dahildir, set menü olarak otelde
servis edilecektir.
KONAKLAMA: GAZİANTEP SHIMALL HOTEL (5*)
 
2.GÜN / 23 MAYIS 2025  HALFETİ - ŞANLIURFA 
Kahvaltı ardından otelden ayrılarak Şanlıurfa'ya doğru yola çıkıyoruz. Gün içerisinde ilk durağımız
Halfeti. Halfeti’ye varış ve eşsiz bir güzelliğe sahip olan Halfeti’nin gezilmesi, Fırat Nehri üzerinde
isteğe bağlı ekstra tekne ile gezinti sonrasında Birecik'e geçiyoruz. Burada salaş ama lezzetiyle
meşhur bir lokantada mola veriyoruz. Birecik patlıcanından yapılma patlıcan kebabının lezzeti dillere
destan.
Yemek molası sonrası Şanlıurfa'ya hareket ediyoruz. Şanlıurfa'da ilk olarak Eyüp Peygamber makamı,
çile mağarası ve kuyusunu gördükten sonra Halil-Ür Rahman Kompleksi (Balıklı Göl) ü geziyoruz.
Balıklı Göl Kompleksi içinde Ayn-El Zeliha Gölü, Halil-Ür Rahman Cami, İbrahim Peygamberin
doğduğu mağara (Makamı İbrahim), Rızvaniye Cami, Şanlıurfa Kalesinin Panoramik olarak
görülmesi, otantik çarşılar, Bedesten, Sipahi Pazarı, Gümrük Hanı gezileri sonrasında akşam
saatlerinde otele yerleşme. Akşam yemeği hariçtir.  Ekstra olarak anlaşmalı restoranda set menü
olarak servis edilecektir. 
KONAKLAMA: ŞANLIURFA NEVALİ  HOTEL (5*)
 
3.GÜN /  24 MAYIS 2025  GÖBEKLİTEPE - HARRAN - MARDİN
Kahvaltı sonrası otelden ayrılıyoruz. Üçüncü gün ilk durağımız Göbeklitepe. Dünyanın en eski
tapınağına evsahipliği yapan Göbeklitepe'nin görülmesinin ardından  bir sonraki durağımız Harran.
Harran'da yapacağımız gezi dahilinde  Harran Antik Kenti ; Harran Ulu cami, Harran  Üniversitesi,
Konik Kubbeli Tarihi Harran Evleri,  şehir surları görülmekte. Harran gezisinin ardından Mardin'e
hareket ediyoruz. Öğleden sonra vardığımız Mardin'de Kırklar Kilisesi, Ulucami, Otantik Çarşılar ve
Kayseriye Bedesteni, Tarihi Mardin Evleri ve abbaralar gibi  Mardin kültürü ve mimarisi ile
özdeşleşmiş yapıları gezip, Mardin'in dar sokaklarını keşfettikten sonra Mardin'deki otelimize
yerleşme. Akşam yemeği hariçtir.  Ekstra olarak anlaşmalı restoranda set menü olarak servis
edilecektir. 
KONAKLAMA: MARDİN HH BABİL KONAĞI
 
4.GÜN / 25 MAYIS 2025 DEYRUL ZAFERAN MANASTIRI - DİYARBAKIR SURLARI - TURİSTİK
DİYARBAKIR EKSPRESİ - HARPUT
Kahvaltı sonrası 08:00'de otelden ayrılıyoruz.  Kısa bir yolculuk ardından Mardin mimarisi ve çok
renkli kültürlülüğünün en güzel simgelerinden birisi olan ve şu sıralar Metropolitlik statüsündeki 
Deyr-ül Zeferan Manastırını ziyaret ederek Süryani kültürü hakkında bilgi ediniyoruz. Ardından
Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Tarihi surların görülmesi ardından araçla panoramik şehir turu
yaptıktan sonra tren garına geçiyoruz.
Diyarbakır Garı'na varış ve 12:00 hareketli Turistik Diyarbakır Ekspresi'ne biniş. Rehberimiz sizi
kompartımanlarınıza yerleştirdikten sonra keyifli yolculuk başlıyor. Turistik Diyarbakır Ekspresinin
yataklı vagonunda iki kişilik kompartımanlarda yolculuk... Eşsiz Anadolu manzaralarıyla unutulmaz
bir seyahat deneyimi sunan Turistik Diyarbakır Ekspresi, yaklaşık 26 saat sürecek yolculuk
misafirlerimize muazzam bir tecrübe yaşatıyor.
Tren yolculuğumuz esnasında ekspres 16:00'da Harput'ta 4 saat mola veriyor. Harput'ta
yapacağımız gezide Eski Harput'u göreceğiz. Harput Kalesi, Ulu Cami, Arap Baba Türbesi ve
Kurşunlu Camii'ni içeren Harput gezisi ve yemek molası ardından trenimize dönüyoruz.
 
5.GÜN / 26 MAYIS 2025 ANKARA - İSTANBUL
14:00'te Ankara'ya varış. (Rötar/aksama olmadığı takdirde TCDD tarafından duyurulan tahmini varış



saatidir)
İstanbul'a devam edecek misafirlerimiz için yüksek hızlı tren ile 18:30'da hareket ve 22:22'da
İstanbul Söğütlüçeşme Garı'na varış ve turun sonu.
(Turistik Diyarbakır Ekspresi Ankara'ya 3-4 saat rötarlı gelebilmektedir. Bu nedenle 18:30 İstanbul
trenine bilet alınmaktadır)
(Dilerseniz İstanbul'da Pendik veya Bostancı duraklarından birinde inebilirsiniz)

 

PAKET SEÇENEKLERİ

1) İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN'DEN UÇUŞ - TRENLE İSTANBUL SÖĞÜTLÜÇEŞME'YE
DÖNÜŞ
Gidiş: 22 Mayıs 2025 Pegasus Hava Yolları İstanbul Sabiha Gökçen - Gaziantep 06:05-07:45
Dönüş: 26 Mayıs 2025 Trenle İstanbul Söğütlüçeşme Garına varış (22:22)
 

2) İSTANBUL HAVAALANINDAN UÇUŞ - TRENLE İSTANBUL SÖĞÜTLÜÇEŞME'YE DÖNÜŞ
Gidiş: 22 Mayıs 2025 Türk Hava Yolları İstanbul Havaalanı - Gaziantep 06:20-08:05
Dönüş: 26 Mayıs 2025 Trenle İstanbul Söğütlüçeşme Garına varış (22:22)
 

3) ANKARA HAVAALANINDAN UÇUŞ - TRENLE ANKARA'YA DÖNÜŞ
Gidiş: 22 Mayıs 2025 Ajet Hava Yolları Ankara - Gaziantep 07:35-08:50
Dönüş: 26 Mayıs 2025 Trenle Ankara Garına varış (14:00)
 

4) İZMİR HAVAALANINDAN UÇUŞ - TRENLE ANKARA'YA DÖNÜŞ
Gidiş: 22 Mayıs 2025 Sun Ekspress Hava Yolları İzmir - Gaziantep 06:00-07:40
Dönüş: 26 Mayıs 2025 Trenle Ankara Garına varış (14:00)
 

NOTLAR / UYARILAR

:: Tren mola verdiğinde, tren kalkış saatinden önce trene geri dönme ve binme sorumluğu tur
katılımcılarının sorumluluğundadır.
:: Turistik Diyarbakır Ekspresi Ankara'ya 3-4 saat rötarlı gelebilmektedir. Bu nedenle 18:30 İstanbul
trenine bilet alınmaktadır. Erken gelmeniz halinde, dilerseniz erken saatli trenlerden birine (eğer bu
trende yer var ise) biletinizi değiştirebilirsiniz. Ankara Gardaki bilet gişesinden veya TCDD internet
bilet satış sitesinden bu işlemi bireysel olarak yapabilirsiniz. Bu işlem acentamız tarafından
yapılamamaktadır.
:: Hızlı tren bileti, internetten müsaitlik doğrultusunda kesilebilmektedir, geç rezervasyonlarda hızlı
tren bileti kalmayabilir, bu durumda ya ileri saatli tren bileti kesilebilir ya da hızlı tren bilet ücreti
iade edilir.
:: İstanbul'dan katılacak olup dönüşte Ankara'dan İstanbul'a devam etmeyecek misafirlerimize,
rezervasyon aşamasında belirtmeleri halinde 780 TL Yüksek Hızlı Tren bileti ücreti ödemeden
düşülür.
:: Operasyonel sebeplere bağlı olarak gidiş uçağı , yine İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanından
öğleden önce kalkışlı olmak üzere değişebilir.
:: Tur dahilindeki uçak veya tren seferlerinde oluşabilecek rötar, gecikme veya iptal durumlarında
oluşabilecek zaman kayıplarından, program değişikliklerinden ve bu durumlarda oluşabilecek ek



masraflardan ACENTA sorumlu tutulamaz. Gaziantep'te uçakların iniş saati en fazla 10:00'a kadar
beklenebilecektir, ardından gezi programı başlayacaktır. Bu saatten sonra uçağı inen misafirlerin
kendi imkanlarıyla grubun bulunduğu yere ulaşarak tura o kısmından itibaren katılımları
mümkündür.
:: Programdaki gezilerin günleri ve sıralaması değişebilir.

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Gaziantep uçak bileti (8 kg kabin bagajı + 15 kilo bagaj hakkı)
:: Turistik Diyarbakır Ekspresi Diyarbakır - Ankara yataklı vagon bileti
:: Ankara-İstanbul (Söğütlüçeşme) Yüksek Hızlı Tren bileti (İstanbul paketinde)
:: 1 gece Gaziantep'te 5* Shimall Hotel'de konaklama
:: 1 gece Şanlıurfa'da 5* Nevali Hotel'de konaklama
:: 1 gece Mardin'de HH Babil Konağı Hotel'de konaklama
:: 3 kahvaltı
:: Gaziantep'te otelde 1 akşam yemeği (set menü)
:: Bölge uzmanı rehber eşliğinde profesyonel rehberlik hizmeti
:: Program dahilindeki geziler (Antep, Urfa, Harran, Halfeti, Göbeklitepe, Mardin, Diyarbakır Surları)
:: Tren molası esnasında Harput gezisi
:: Bölgedeki ulaşımlar
:: Zorunlu seyahat sigortası
:: En fazla 25 kişilik butik tur ayrıcalığı
 

Single konaklama hakkında: Tur fiyat tablosundaki single fiyatlar otelde ve tren kompartımanında
tek kişi konaklamalı kayıtlar içindir. Otelde tek kişi, tren kompartımanında bir başka tur
katılımcısıyla paylaşımlı konaklama tercih etmeniz halinde tur tarihine göre değişen indirimler
uygulanır. Paylaşımlı konaklama single bayanlar için olup paylaşım kabul eden bir başka bayan
katılımcı daha olması gerekmektedir, müsaitliğini ve fiyatı sorunuz. 

Üç kişilik odada konaklama hakkında: Üç kişi aynı odada konaklayacak misafirlerimizin otelde üç
kişilik tek bir odada konaklaması mümkündür ancak Diyarbakır Ekspresinde kompartımanlar iki
kişilik olduğundan üç kişi olan misafirlerimizden birisi Diyarbakır Ekspresinde iki kişilik
kompartımanda bir başka misafirle paylaşımlı olarak yolculuk yapmak durumundadır. Ya da
müsaitlik doğrultusunda ek ücret ödeyerek üç kişi için iki kişilik iki kompartımanı kapatabilirsiniz.

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Öğle yemekleri
:: Urfa'da restoranda yöresel set menü akşam yemeği
:: Mardin'de restoranda yöresel set menü akşam yemeği
:: Trendeki yemekler
:: Müze ve ören yeri giriş ücretleri*
:: Halfeti tekne turu (isteğe bağlı)
:: Urfa sıra gecesi (isteğe bağlı)
:: 15 kg. üzeri bagaj ücretleri
:: Kişisel harcamalar



 
*Müzekartınız varsa yanınızda bulundurunuz.

VİZE BİLGİSİ


